國立彰化師範大學　函

機關地址：500彰化市進德路一號

聯 絡 人：鍾昀臻

電　　話：04-7232105#5435
傳　　真：

電子郵件：chung94@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國113年4月2日
發文字號：進修字第1130500096號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：AOFCCHRO。

檢送本校進修學院辦理「113年 ISO 14064-1溫室氣體盤主旨：
查標準主導查證員訓練課程」招生簡章，敬請惠予公告，
並鼓勵相關人員報名參加，請查照。

說明：
課程特色：一、
與台灣檢驗科技公司 SGS 共同開課，聘請 SGS 原廠講(一)
師授課，使公司環境管理、會計、廠務及相關人員熟悉
ISO 14064-1 組織溫室氣體量化及報告標準內容。
建構溫室氣體盤查概念、流程、技巧及重點，包含組織邊(二)
界、報告邊界、活動數據、排放係數的意義，並透過案例
演練使其具備建立組織溫室氣體清冊之能力。
經由個案研討（Work Shop）熟悉溫室氣體量化方式及查(三)
證方法，學員藉此理解外部查證觀點，並使其企業盤查結
果更能符合預期使用者期待。
將整套台灣檢驗科技公司 SGS 課程完整教授，參加全程(四)
課程並考試通過者，授予 SGS「訓練證明」。
課程時間：113年6月22日(六) 09:00~17:00、6月23日二、
(日) 09:00~17:00、6月29日(六) 09:00~17:00、6月30日
(日) 09:00~17:00，共四天，合計28小時。
課程費用：28,900元/人（已包含課程、講義、一次認證三、
考試等費用）。6/7前報名享早鳥價26,500元，兩人以上

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

113/04/03

1130003072

正本：

副本：本校進修學院 (進修教育研究中心)

同行每人享優惠26,500元，此優惠方案僅能二選一。
報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報四、
名 。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。
（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）
相關資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相關問題，請逕向五、
簡章中聯絡人洽詢。

第2頁　共2頁